



Klondike Item Number: 54208ODY 2/8 LB Round Feta Pail

Product			
Product Name	2/8 LB Round Feta Pail		
Flavor Profile:	PLAIN	Other Code:	N/A
Fat Claim:	TRADITIONAL	Rennet:	MICRO
Klondike Item Number:	54208ODY	Lipase:	MICRO &/OR ANIMAL
Brand:	ODYSSEY®	Shelf Life:	180 DAYS
Customer:	VARIOUS	Exact Wt or Random Wt:	EXACT WT
GTIN 12/UPC Product Code:	EFF 07/15 0 84587 00911 3	PVS 07/15	0 84587 00911 3
GTIN 14/UPC Case Code:	EFF 07/15 100 84587 00911 0	PVS 07/15	100 84587 00911 0

Unit Information		Label Information	
Unit Weight:	8 LB	Beauty label Qty:	1
Conversion:	LOAVES IN BRINE	Beauty Label Location(s):	TOP OF PAIL
Dimensions (in):	8.5 8	Beauty Printed:	NO
Packaging Code:	Sell By MM/DD/YY JJJJJ	Beauty Qty:	0
Packaging Size:	8 LB	Beauty Location:	N/A
Packaging Type:	ROUND PAIL	Nutritional Label Location(s):	BEAUTY LABEL ON PRODUCT
Packaging Seal:	RECLOSABLE LID	Repack Beauty Label Qty:	0
Lid Color:	WHITE	Repack Beauty Label Location:	N/A
		Other Label Details:	NONE

Case Information			
Date Code:	Net WT 16# Sell By MM/DD/YY JJJJJLLPP	Case Label:	SEE ATTACHED
Case Code Location:	Side of Box	Pallet Label:	NONE
Box Code Number:	2/9 ODY	Code Date Example:	Net WT 16# Sell By MM/DD/YY JJJJJLLPP
Box Dimensions (in):	18.0625 9.2500 8.7500	Pallet Type:	BROWN
Pail Cube (cu ft):	0.846	# of Case/Layer:	10
Total Tare:	11.00 #	# of Layers/Pallet:	6
# of Units:	2	# of Cases/Pallet:	60
Gross Case Weight (lb):	27 #	Other Case Details:	NO
Net Case Weight (lb):	16 #		

Product Specifications			
Inside appearance	Chalk-White Crumble	COA Required	NO
Outside appearance	Chalk-White Crumble	Finished Product Pathogen Testing	NO
Consistency, texture	Firm and Crumbly	Microbial Specifications	
Taste, flavor	Piquant and Salty	Yeast	<1000 cfu/g
		Mold	<1000 cfu/g
		Coliform	<100 cfu/g
		E. Coli	<10 cfu/g
		S. aureus (Coag +)	<10 cfu/g
		Salmonella	NOT FOUND/25 g
		Listeria	NOT FOUND/25 g
Special treatments/Milk		Chemical Specifications	
Storage conditions	KEEP REFRIGERATED 33-40 degrees F	Moisture	57 to 63.5 %
	DO NOT FREEZE	Fat	12 to 16%
Special applications		Fat in dry matter	30 to 42%
Kosher Certified	YES; TABLET K	Salt	2.25 to 4.25
Hallal	NO	pH level	4.35 to 4.75
Organic	NO		

Nutrition Facts			
Serving Size:		1 oz. (28g/ about 1 inch cube)	
Servings Per Containe		128	
Amount per Serving			
Calories 60		Calories from Fat 35	
		% Daily Value*	
Total Fat 4g		6%	
Saturated Fat 2.5g		12%	
Trans Fat 0g			
Cholesterol 15mg		5%	
Sodium 370mg		15%	
Total Carbohydrate 1g		0%	
Dietary Fiber 0g		0%	
Sugars 0g			
Protein 5g			
Vitamin A 4%		Vitamin C 0%	
Calcium 6%		Iron 0%	
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your Daily Values may be higher or lower depending on your calorie needs:			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Potassium		3,500mg	3,500mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g
Protein		50g	65g
Calories per gram:			
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4	
Ingredient Statement: Pasteurized Milk, Salt, Cheese Cultures, and Enzymes.			
ALLERGEN: CONTAINS MILK		KEEP REFRIGERATED	
PRODUCED BY: KLONDIKE CHEESE CO.			
W7839 STATE ROAD 81			
MONROE, WI 53566 USA			
Additional Nutritional Information			
GLUTEN FREE, ALL NATURAL, rBST FREE			
ALLERGENS: COW'S MILK AND MILK PRODUCTS			

Case Label:



Label 1:

Label:524279 Date:6/26/2015 Time:09:34:00



UPDATED 06/30

REVISED 07/06/2015

Label 2:

Label 3: